
 

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 19.09.2019 № 350 
м. Покровськ 

 

Про відмову в наданні дозволу  

на розміщення рекламного засобу  

та демонтаж рекламного засобу 

 

 

В зв’язку з тим, що по вулиці Європейській, в районі будинку №22 в м.Покровську, 

розміщується рекламний засіб, на який не отримано відповідного дозволу,  прийнявши до 

уваги те, що на даній території виконуються заходи з  благоустрою,  що унеможливлює 

встановлення наразі будь якого рекламоносія, також враховуючи невиконання вимоги 

робочого органу з питань розміщення зовнішньої реклами, керуючись Порядком розміщення 

рекламних засобів на території  міста Покровськ, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 17.12.2014 №303, керуючись Постановою Кабінету Міністрів 

України від 29.12.2013 №2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої 

реклами», Законом України «Про рекламу» та статтями 30, 40, 59, 73 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити в наданні дозволу на розміщення рекламного засобу за адресою: 

м.Покровськ, вул.Європейська, в районі житлового будинку №22 

Демонтувати рекламний засіб в м. Покровськ по вулиці Європейська, в районі 

житлового будинку №22  

2. КП «Управління міського господарства» (Касьян) організувати проведення 

демонтажу рекламного засобу, у відповідності з розділом ІІІ Порядку розміщення рекламних 

засобів на території міста Покровськ затвердженого рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 17.12.2014 №303. 

3. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на заступника міського голови 

Кірієнко В.О. 

 

В.п. міського голови                     І.В. Сущенко 

 


